
ZARZĄDZENIE NR 7/2025/2026 

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za dzień 1 listopada 2025 r.           

w I Liceum Ogólnokształcącym im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz. U.        

z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje. 

§ 1 

Pracownikom I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie 

zatrudnionym na podstawie ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (pracowników 

administracji i obsługi) ustala się 10 listopada 2025 r. dniem wolnym od pracy w zamian za       

1 listopada 2025 r. (Wszystkich Świętych) – dzień ustawowo wolny od pracy przypadający        

w sobotę. 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Szkoły i tablicy ogłoszeń. 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


